
UCHWAŁA NR XXXV/205/2021 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Hrubieszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Werbkowice z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 1 grudnia 
2020 r. poz. 5870) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §9 ust.2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: "a) niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne oraz 
odpady pozostałe po procesie segregacji - min. raz w miesiącu," 

2. §9 ust.2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: "a) niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne (odpady 
pozostałe po procesie segregacji) –  min. raz na dwa tygodnie," 

3. §9 ust.2 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) bioodpady stanowiące odpady komunalne – min. raz na dwa 
tygodnie," 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D4FF32-A518-4368-912E-34F0E7B25DE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


